
HETTA STONE 120
La belleza encapsulada en los detalles.

DATOS TÉCNICOS

Diámetro
Altura
Espesor del revestimiento
Diámetro de la cámara de combustión
Peso

118 cm
35 cm
5 cm
60 cm
149 kg

Construcción Descripción Acabado

El hogar Hetta Stone es una 
combinación de acero y piedra. 
En este caso, la superficie de 
piedra puede servir como 
asiento o mesa de café y, por 
tanto, Hetta Stone no es sólo un 
hogar, sino también un mueble 
fufuncional. Es una opción ideal 
para los clientes que valoran los 
productos que combinan la 
funcionalidad con un diseño 
minimalista.

Concreto HPC

Accesorios Material de construcción

- Rejilla INOX
- Tapas de cierre
- Tapa

Acero corten
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